
平成３０年２月吉日 

京都産業大学 体育会スキー部 

ＯＢ・ＯＧ 各位 

                          京都産業大学 体育会スキー部 

                          ＯＢ・ＯＧ会会長 岩佐 嘉昭 

 

スキー部ＯＢ・ＯＧ会上信越支部総会の開催について（ご案内） 

 

謹啓 寒冷の候、ＯＢ・ＯＧのみなさまにおかれましては、まますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。平素はＯＢ・ＯＧ会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 上信越地区ＯＢ・ＯＧ会支部第五回総会を開催いたしますので、ご出席賜りますようお願いい

たします。 

 今年も、支部にてのＯＢ・ＯＧ会を開催いたします。今年は、全関西学生スキー選手権大会が、

長野県野沢温泉スキー場となります。インカレも同じ野沢温泉スキー場での開催となります。日

程も近いこともあり、近隣のＯＢ・ＯＧの方の応援をお持ちしています。 

本学スキー部は、今シーズン優秀な選手が入部し一部での活躍を期待しています。昨年、多く

のＯＢ・ＯＧからのご支援により、念願の部車が２台導入されました。又、選手のスカウティン

グに際しても、多くの情報やサポートを頂いております。全日本インカレの中堅校として、着々

と強化を図っています。その為、今以上に我がスキー部ＯＢ・ＯＧ会会員が結束し、更なる飛躍

を目指す為にも、各支部での普及活動が重要な課題となっております。上信越地区のＯＢ・ＯＧ

諸氏の社会的な活躍とご支援が、現在に繋がっていると認識いたしております。今後もさらにス

キー部が成長・発展する上にも、各ＯＢ・ＯＧのさらなる協力が必要となっています。今後のス

キー部の運営などの事も含め、忌憚の無い意見をお聞きしたいと思います。シーズン中のお忙し

い時期と思いますが、各ＯＢ・ＯＧの参加をお持ちしています。 

 なお、出欠につきましては、準備の都合上２月末日までに、返事を頂きますようお願いいた

します。 

 万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよう重ねてお願い申しあげます。 

謹白 

記 

日 時  平成３０年３月１０日（土） 

          総会 及び 懇親会 １８：００～２１：００（受付：１７:００開始） 

     場 所  野沢温泉   

           桐屋旅館を予定 

     会 費  ３，０００円 

     出席予定 スキー部部長、監督、コーチ、学連役員、他        以上                    


